様式第１号
大石田町交流センター使用許可申請書
　　年　　月　　日
大石田町長　　殿
住　　所
申請者 （所在地）
氏　　名
（名称及び代表者名）　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　　　（　　　　）

　下記のとおり使用したいので許可くださるよう申請します。なお、使用にあたっては、条例、規則及びその他関係規程を遵守します。

	使用目的
	行事名称

	行事内容

	参集予定人員
	　　　　　　　　　人

	使用年月日
	　　　　　年　　月　　日（　　）～　　　　　年　　月　　日（　　）

	使用時間
	午前・午後　　　時　　分　～　午前・午後　　　時　　分

	案内表示時間
	午前・午後　　　時　　分　～　午前・午後　　　時　　分

	冷暖房使用の有無
	有　・　無
	午前・午後　　　時　　分　～　午前・午後　　　時　　分

	入場料領収の有無
	有　・　無
	入場料：　　　　　　　　　円

＜各室使用料＞
	使用区分
	使用する場所に○
	基本使用料
	冷暖房
使用料
	加算額
	使用料小計
	超過使用料

	多目的ホール（舞 台）

	円
	円
	円
	円
	円

	多目的ホール（観客席）

	円
	円
	円
	円
	円

	１階
	楽屋１

	円
	円
	円
	円
	円

	楽屋２

	円
	円
	円
	円
	円

	２階
	リハーサル室

	円
	円
	円
	円
	円

	小会議室１

	円
	円
	円
	円
	円

	小会議室２

	円
	円
	円
	円
	円

	小会議室３

	円
	円
	円
	円
	円

	小会議室４

	円
	円
	円
	円
	円

	中会議室

	円
	円
	円
	円
	円

	調理室

	円
	円
	円
	円
	円

	和室

	円
	円
	円
	円
	円

	その他共有スペース

	円
	円
	円
	円
	円

	各室使用料合計
	円

	備　　　考

＜設備器具使用料＞
	使用区分
	使用するものに○
	使用料
	超過使用料
	備　　考

	多目的ホール
	舞台設備器具

	円
	円

	照明設備器具

	円
	円

	音響設備器具

	円
	円

	その他共通設備器具

	円
	円

	設備器具使用料合計
	円

	使用料合計
	円

様式第２号
大石田町交流センター使用許可書

使用許可第　　　　　号
　　年　　月　　日

上記申請書のとおり使用することを許可します。

　　　　　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大石田町長

（別　紙）
設備器具使用料内訳

	使用区分及び名称
	単位
	使用料
	回数
	使用料計
	超過使用料
	使用料合計
	備　考

	多目的ホール
	舞台設備器具
	スクリーン
	1式
	1,100円

	円
	円
	円

	プロジェクター
	1式
	1,700円

	円
	円
	円

	演台
	1式
	600円

	円
	円
	円
	花台含む

	司会台
	1式
	300円

	円
	円
	円

	指揮台
	1式
	200円

	円
	円
	円

	指揮者譜面台
	1式
	200円

	円
	円
	円

	譜面灯
	1台
	100円

	円
	円
	円

	コントラバス用椅子
	1脚
	100円

	円
	円
	円

	インカムシステム
	1式
	2,000円

	円
	円
	円

	円

	円
	円
	円

	円

	円
	円
	円

	舞台設備器具使用料合計
	円
	円
	円

	照明設備器具
	ボーダーライト
	1列
	700円

	円
	円
	円

	サスペンションライト
	1列
	1,100円

	円
	円
	円

	アッパーホリゾントライト
	1列
	900円

	円
	円
	円

	ロアーホリゾントライト
	1列
	600円

	円
	円
	円

	フロントサイドライト
	1式
	1,600円

	円
	円
	円

	シーリングライト
	1列
	1,800円

	円
	円
	円

	[bookmark: _GoBack]フットライト
	1列
	400円

	円
	円
	円

	ピンスポットライト
	1台
	2,000円

	円
	円
	円

	スポットライト（1kw）
	1台
	600円

	円
	円
	円

	スポットライト（0.5kw）
	1台
	200円

	円
	円
	円

	エフェクト
	1台
	400円

	円
	円
	円

	波マシン
	1台
	400円

	円
	円
	円

	円

	円
	円
	円

	円

	円
	円
	円

	照明設備器具使用料合計
	円
	円
	円

	音響設備器具
	グランドピアノ（ヤマハ）
	1式
	1,800円

	円
	円
	円
	調律料別途

	ＣＤレコーダー
	1台
	800円

	円
	円
	円

	ＣＤプレーヤー
	1台
	700円

	円
	円
	円

	カセットプレーヤー
	1台
	500円

	円
	円
	円

	各種有線マイク
	1本
	600円

	円
	円
	円
	コード含む

	各種ワイヤレスマイク
	1本
	800円

	円
	円
	円

	各種マイクスタンド
	1台
	100円

	円
	円
	円

	移動用音響調整装置
	1台
	1,300円

	円
	円
	円

	移動用スピーカー
	1式
	900円

	円
	円
	円

	拡声装置
	1式
	1,800円

	円
	円
	円

	拡声装置（ワイヤレス）
	1式
	1,200円

	円
	円
	円

	円

	円
	円
	円

	円

	円
	円
	円

	音響設備器具使用料合計
	円
	円
	円

	その他共通設備器具
	拡声装置
	1式
	800円

	円
	円
	円
	会議室

	業務用ガステーブルレンジ
	1台
	630円/h

	円
	円
	円
	調理室

	テーブルガスコンロ
	1台
	130円/h

	円
	円
	円
	調理室

	アップライトピアノ
	1式
	800円

	円
	円
	円

	平台
	1台
	100円

	円
	円
	円

	金屏風
	1式
	1,100円

	円
	円
	円

	高座用座布団
	1枚
	100円

	円
	円
	円

	緋毛せん
	1枚
	100円

	円
	円
	円

	プロジェクター
	1式
	600円

	円
	円
	円

	テレビ・ＢＤプレーヤー
	1式
	500円

	円
	円
	円

	ＣＤプレーヤー
	1式
	300円

	円
	円
	円

	移動用拡声装置
	1式
	500円

	円
	円
	円

	展示用パネル
	1台
	100円/日

	円
	円
	円

	持込設備器具
	1kw/h
	100円/h

	円
	円
	円
	1kw以内は1kwとする

	円

	円
	円
	円

	円

	円
	円
	円

	円

	円
	円
	円

	円

	円
	円
	円

	円

	円
	円
	円

	その他共通設備器具使用料合計
	円
	円
	円